
Dzemdību nams piedalīsies akcijā "Zemes
stunda"

Lai pievērstu uzmanību vides problēmām, 2021. gada 27. martā no plkst. 20:30 līdz
21:30 notiks vides akcija “Zemes stunda”, kurā iesaistīsies arī Rīgas Dzemdību nams.

Kā uzņēmums, kurā energopārvaldības sistēma atbilst ISO 50001 standartam, Rīgas
Dzemdību namā energoresursu patēriņam un taupīšanai tiek piešķirta liela vērība. No
atgādinājuma  zīmēm  darbiniekiem  un  pacientiem  “Aizejot  izslēdz  gaismu!”  līdz
inovatīvu, energoresursus taupošu tehnoloģiju ieviešanai – tā ir Rīgas Dzemdību nama
ikdienas prakse.

Tomēr, vēlēdamies piedalīties "Zemes stundā" un izteikdami atbalstu iniciatīvai vairāk
rūpēties par mūsu planētas nākotni, 27. marta vakarā uz stundu tiks izslēgts ārējais
apgaismojums tajā teritorijas daļā, kurā apgaismojuma trūkums neapdraud pacientu
drošību.



Attēlā: informatīva zīme uz pēcdzemdību aprūpes telpas durvīm.


